

Druckfehler.

Seite 16	Zelle 4	von unten	statt	Ruthren	lies:	Ruthven.
— 22	— 11	von oben	—	Coreish und Droper	lies	Cor- nish und Draper.
— 36	— 9	— —	—	Bankoot	lies	Bankook.
— 121	— 20	— —	—	Eure	—	Eyre.
— 125	— 14	— —	—	Ruddajah	—	Ruddayah.
— 129	— 19	— —	—	und	—	um.
— 156	— 14	— —	—	Mathuea	—	Methuen.
— —	— 24	— —	—	es	—	sie.
— 215	— 8	— —	—	Mokronowsky	l.	Mokranowsky.
— —	— 13	— —	—	Makronowsky	l.	Mokranowsky.
— 286	— 8	von unten	—	1765	lies	1665.
— 292	— 21	— oben	—	Novere	—	Noverre.
— 302	— 4	— unten	—	ihre	—	ihm.
